SELVGJENGENDE SKRUE FOR MUR
BRUKSOMRÅDER
Feste av vinduer i tre (MBZ) og i PVC og aluminium
(MBS) på underlag i:
•	 tett og hullet murstein
•	 tett og hullet betong
•	 lettere betong
•	 luftet autoklavert betong
KODER OG DIMENSJONER
KODE d1 L stk.
[mm] [mm]
MBZ7552
7,5
TX 30
52 100
MBZ7572 72 100
MBZ7592 92 100
MBZ75112 112 100
MBZ75132 132 100
MBZ75152 152 100
MBZ75182 182 100
MBZ75212 212 100
MBZ75242 242 100
KODE d1 L stk.
[mm] [mm]
MBS7552
7,5
TX 30
52 100
MBS7572 72 100
MBS7592 92 100
MBS75112 112 100
MBS75132 132 100
MBS75152 152 100
MBS75182 182 100
MBS75212 212 100
MBS75242 242 100
MBZ - skrue med syliderformet hodeMBS - skrue med forsenket hode
•	 Elektrogalvanisert karbonstål
•	 Egnet for kompakte og halvfulle materialer
•	 Feste for karmer og låser